
vestfrosthome.eu

More than Cooling
chlazení 2021/ 2022



PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

DALŠÍ BAREVNÉ VARIANTY

Vestfrost od svého vzniku sledoval jediný cíl: vyvíjet 
a vyrábět spotřebiče, jež splňují nejvyšší očekávání 
našich zákazníků. Přes 60 let zkušeností na trhu je 
zárukou nejvyšší jakosti, snadného používání a velmi 
nízké poruchovosti našich výrobků. Výrobky Vestfrost 
slouží našim zákazníkům řadu let. Nic nás nemotivuje 
víc, než spokojenost našich zákazníků, která je hnacím 
motorem našich technologických pokroků, vývoje 
inovativních řešení a vzniku nových spotřebičů.

Vestfrost je dánská značka, spotřebitelům známá 
především jako výrobce špičkových chladicích systémů 
a kvalitních vinoték. Spotřebiče značky Vestfrost mají 
určité společné rysy: minimalistický design, inovativní 
technologie a praktické funkce šité na míru moderním 
spotřebitelům.

 

Barva: ČERNÁ Energetická třída: E SŠířka: 60 cm Osvětlení: LED VR-FB373-2H0P

VOLNĚ STOJÍCÍ
Kombinovaná chladnička

MetalCooling

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Celkový, čistý objem 331 l

Celkový, čistý objem chladničky 230 l

Celkový, čistý objem mrazničky 101 l

Mrazicí kapacita kg/24h 8

Hlučnost 41 dB

Roční spotřeba energie 250 kWh

Chladicí médium R600a

Rozsah teplot 
v chladicích oddílech

+8°C, +6°C, +5°C, +4°C, +2°C, 
Super chlazení

Rozsah teplot 
v mrazicích oddílech

-16°C, -18°C, -20°C, -22°C, -24°C, 
Super mrazení

EAN 5901138701898

VÝBAVA

Zásobník na kostky ledu 3 dveřní police

Police na lahve s vínem 3 mrazicí zásuvky

Oddíl na 0 °C 3 skleněné police v chladničce

Skládací, teleskopická, skleněná  
police - vShelf Skleněné police, dveřní police a 

zásuvky s  nerezovými prvky
Zásuvka s regulací vlhkosti

Přihrádka na vejce Přenosný držák na víno

ROZMĚRY

Výška: 1860 mm Šířka: 595 mm Hloubka: 650 mm

INOX
VR-FB373-2H0I

BÍLÁ
VR-FB373-2H0H

ČERNÉ SKLO
VR-FB373-2H0B

Zásuvka s regulací
vlhkosti

LED osvětlení
po stranách

Zásuvky s inox doplňky

1963
Založení společnosti

Arne Højvig dne 21. března založil Vestfrost.
Vestfrost vzniká jako nástupce firmy Artik,

jež vyráběla domácí mrazničky.

1970
Společnost navyšuje výrobní kapacity

Kvůli neustále rostoucí poptávce
po chladničkách a mrazničkách

Vestfrost je v lednu zaveden
dvousměnný systém.

1973
Spolupráce se značkou Electrolux

Švédská firma Electrolux získává 50 % akcií
Vestfrost. Začíná období plodné spolupráce

mezi oběma společnostmi.

2006
Partnerství s firmou Vestel

Vestfrost vstupuje do strategického
partnerství s firmou Vestel, jedním z největších 

evropských výrobců elektroniky
a domácích spotřebičů.

1992
Otevření nového výrobního závodu

Z výrobní linky v nové továrně sjíždí
první mraznička.

1981
Optimalizace výroby

Se zvyšováním výroby představujeme
několik vylepšení. Výroba se rozděluje

na tři oddělené řady: pultové mrazničky,
chladničky a tepelná čerpadla.

2007
Rozvoj společnosti

Aby společnost dostála rostoucí a rozšiřující se
poptávce, rozděluje se na tato oddělení:

Vestfrost, jež dodává výrobky soukromým
domácnostem, a Vestfrost Solutions,

zaměřená na komerční trh.

2008
Rozvoj sortimentu

Vestel, jeden z největších výrobců
domácích spotřebičů a elektroniky, získává

práva na značku Vestfrost. Společnost akvizicí
posiluje a rozšiřuje portfolio výrobků

značky Vestfrost o další kategorie: trouby,
sporáky, varné desky, pračky a myčky nádobí.

2009
První automatická pračka

Pro dánský trh je navržena, vyvinuta
a vyrobena první pračka. Vynikající parametry,
kvalita a snadné používání jsou pro Vestfrost

nesmírně důležité..

2021
Představení značky na českém trhu

Výrobky Vestfrost se na základě spolupráce
s firmou Vestel představují i na českém trhu.

2016
Expanze na skandinávské trhy

Výrobky Vestfrost jsou opět skladem
 v Norsku, Švédsku a Finsku.

2014
Vestfrost udává nové trendy

Vestfrost se znovu ujímá vedení na trhu,
kde svým chladičem vín FZ 414W udává nový

standard spotřeby energie v e nergetické třídě A+.
O rok později je na dánský trh uvedena

pračka na 8 kg prádla se systémem PyroJet
a bezkonkurenční energetickou třídou A+++ -70 %.

Všechno to začalo v roce 1963



PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

DALŠÍ BAREVNÉ VARIANTY

PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

DALŠÍ BAREVNÉ VARIANTY

VOLNĚ STOJÍCÍ
Kombinovaná chladnička

MetalCooling

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Celkový, čistý objem 367 l

Celkový, čistý objem chladničky 266 l

Celkový, čistý objem mrazničky 101 l

Mrazicí kapacita kg/24h 8

Hlučnost 41 dB

Roční spotřeba energie 250 kWh

Chladicí médium R600a

Rozsah teplot 
v chladicích oddílech

+8°C, +6°C, +5°C, +4°C, +2°C, 
Super chlazení

Rozsah teplot 
v mrazicích oddílech

-16°C, -18°C, -20°C, -22°C, -24°C, 
Super mrazení

EAN 5901138701928

VÝBAVA

Zásobník na kostky ledu 4 dveřní police

Police na lahve s vínem 3 mrazicí zásuvky

Oddíl na 0 °C 4 skleněné police v chladničce

Skládací, teleskopická, skleněná 
police - vShelf Skleněné police, dveřní police  

a zásuvky s  nerezovými prvky
Zásuvka s regulací vlhkosti

Přihrádka na vejce Přenosný držák na víno

ROZMĚRY

Výška: 2010 mm Šířka: 595 mm Hloubka: 650 mm

Barva: ČERNÁ Energetická třída: E Šířka: 60 cm Osvětlení: LED VR-FB383-2H0P

INOX
VR-FB383-2H0I

BÍLÁ
VR-FB383-2H0H

ČERNÉ SKLO
VR-FB383-2H0B

Zásuvka s regulací
vlhkosti

LED osvětlení
po stranách

Zásuvky s inox doplňky

Barva: ČERNÁ Energetická třída: E Šířka: 70 cm Osvětlení: LED VR-FB492-2H0P

VOLNĚ STOJÍCÍ
Kombinovaná chladnička

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Celkový, čistý objem 481 l

Celkový, čistý objem chladničky 344 l

Celkový, čistý objem mrazničky 137 l

Mrazicí kapacita kg/24h 9

Hlučnost 41 dB

Roční spotřeba energie 287 kWh

Chladicí médium R600a

Rozsah teplot 
v chladicích oddílech +8°C, +6°C, +5°C, +4°C, +2°C

Rozsah teplot 
v mrazicích oddílech -16°C, -18°C, -20°C, -22°C, -24°C

EAN 5901138701959

VÝBAVA

Police na lahve s vínem 4 dveřní police

Oddíl na 0 °C 3 mrazicí zásuvky

Skládací, teleskopická, 
 skleněná police - vShelf 4 skleněné police v chladničce

Zásuvka s regulací vlhkosti Přenosný držák na víno

Přihrádka na vejce Dveřní police

Skleněné police, dveřní police a zásuvky s nerezovými prvky

ROZMĚRY

Výška: 1920 mm Šířka: 700 mm Hloubka: 712 mm

INOX
VR-FB492-2H0I

ČERNÉ SKLO
VR-FB492-2H0B

Twisted Ice Maker

LED osvětlení  
po stranách

Zásuvka s regulací  
vlhkosti

Zásuvky s inox doplňky



PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

DALŠÍ BAREVNÉ VARIANTY

PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

DALŠÍ BAREVNÉ VARIANTY

Barva: ČERNÁ Energetická třída: E Šířka: 60 cm VR-FF372-2H0P

VOLNĚ STOJÍCÍ
Mraznička

ZeroClearance

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Čistý objem 390 l

Čistý objem chladničky 390 l

Hlučnost 40 dB(A)

Roční spotřeba energie 121 kWh

Chladící médium R600a

Rozsah teplot  
v chladících oddílech

+8°C, +6°C, +5°C, +4°C, +2°C, 
Super Cool

EAN 5901138702079

ROZMĚRY

Výška: 1860 mm Šířka: 595 mm Hloubka: 650 mm

VÝBAVA

Police na lahve s vínem Přihrádka na vejce

Oddíl na 0 °C 5 dveřní police

Skládací, teleskopická,
skleněná police - vShelf 5 skleněné police v chladničce

Zásuvka s regulací vlhkosti
Skleněné police, dveřní police a 
zásuvky s nerezovými prvky

INOX
VR-FF372-2H0I

BÍLÁ
VR-FF372-2H0H

DARK INOX
VR-FF372-2H0DZásuvky s inox doplňky

Touch Control

Twisted Ice Maker

VOLNĚ STOJÍCÍ
Chladnička

Barva: ČERNÁ Energetická třída: E Šířka: 60 cm Osvětlení: LED VR-FF375-2H0P

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Čistý objem 390 l

Čistý objem chladničky 390 l

Hlučnost 40 dB(A)

Roční spotřeba energie 121 kWh

Chladící médium R600a

Rozsah teplot  
v chladících oddílech

+8°C, +6°C, +5°C, +4°C, +2°C, 
Super Cool

EAN 5901138702055

ROZMĚRY

Výška: 1860 mm Šířka: 595 mm Hloubka: 650 mm

VÝBAVA

Police na lahve s vínem Přihrádka na vejce

Oddíl na 0 °C 5 dveřní police

Skládací, teleskopická,
skleněná police - vShelf 5 skleněné police v chladničce

Zásuvka s regulací vlhkosti
Skleněné police, dveřní police a 
zásuvky s nerezovými prvky

INOX
VR-FF375-2H0P

BÍLÁ
VR-FF375-2H0H

DARK INOX
VR-FF375-2H0D

Zásuvka s regulací
vlhkosti

LED osvětlení
po stranách

Zásuvky s inox doplňky



PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

DALŠÍ BAREVNÉ VARIANTY

Barva: DARK INOX Energetická třída: F Šířka: 90 cm Osvětlení: LED VR-FW916-1E0D

VOLNĚ STOJÍCÍ
Kombinovaná chladnička

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Čistý objem 588 l

Čistý objem chladničky 398 l

Čistý objem mrazničky 190 l

Mrazící kapacita kg/24h 13

Hlučnost 44 dB(A)

Roční spotřeba energie 418 kWh

Chladící médium R600a

Rozsah teplot  
v chladících oddílech

+8°C, +7°C, +6°C, +5°C, +4°C, +3°C, 
+2°C, Super Cool

Rozsah teplot  
v mrazících oddílech

-16°C, -17°C, -18°C, -19°C, -20°C, 
-21°C,-22°C, -23°C,-24°C,  

Super Freeze

EAN 5901138702086

VÝBAVA

Zásobník na kostky ledu Přihrádka na vejce

Oddíl na 0 °C 8 dveřní police

Zásuvka s regulací vlhkosti 3 skleněné police v chladničce

4 zásuvky a 2 skleněné police  
v mrazičce

Skleněné police, dveřní police a 
zásuvky s nerezovými prvky

ROZMĚRY

Výška: 1850 mm Šířka: 910 mm Hloubka: 750 mm

Zásuvka s regulací
vlhkosti

Zásuvky s inox doplňky

Natural  
Ion Tech

LED osvětlení
po stranách

INOX
VR-FW916-1E0I

VESTAVNÁ
kombinovaná chladnička

ROZMĚRY

Výška: 1770 mm Šířka: 540 mm Hloubka: 545 mm

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Klimatická třída T/N

Celkový čistý objem 243 l

Celkový čistý objem chladničky 180 l

Celkový čistý objem mrazničky 63 l

Mrazicí kapacita 3 kg/24h

Hlučnost 41 dB

Roční spotřeba energie 218 kWh

Počet kompresorů 1

Počet externích dvířek 2

Montáž Dvířka na dveřních pantech

Chladicí médium R600a

EAN 5901138701508

VÝBAVA

Police na lahve s vínem

Zásuvka s regulací vlhkosti

4 police ve dveřích

Posuvná mrazící police- Sliding Tray

Zásuvka mrazničky - Velikost L a XL

Barva: ČERNÁ Energetická třída: E Šířka: 60 cm Osvětlení: LED VR-FB383-2H0POvládání: Touch Control Energetická třída: E Šířka: 54 cm Osvětlení: LED VR-BB27612H1S

Zásuvka  
s regulací vlhkosti

Touch Control

LED osvětlení  
v horní části a po stranách



PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

VESTAVNÁ
mraznička

ROZMĚRY

Výška: 1770 mm Šířka: 540 mm Hloubka: 545 mm

Barva: ČERNÁ Energetická třída: E Šířka: 60 cm Osvětlení: LED VR-FB383-2H0POvládání: Touch Control Energetická třída: E Šířka: 54 cm Osvětlení: LED VR-BF27912H1S

Zásuvka  
s regulací vlhkosti

Touch Control

VÝBAVA

2 zaklápěcí zásuvky

Zásuvky s inox doplňky

6 zásuvek

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Klimatická třída T/SN

Celkový čistý objem 197 l

Celkový čistý objem mrazničky 197 l

Mrazicí kapacita 15 kg/24h

Hlučnost 40 dB

Roční spotřeba energie 231 kWh

Počet kompresorů 1 - Inventer

Počet externích dvířek 1

Montáž Dvířka na dveřních pantech

Chladicí médium R600a

EAN 590113870151

Twisted Ice Maker

VESTAVNÁ
chladnička

ROZMĚRY

Výška: 1770 mm Šířka: 540 mm Hloubka: 545 mm

Barva: ČERNÁ Energetická třída: E Šířka: 60 cm Osvětlení: LED VR-FB383-2H0POvládání: Touch Control Energetická třída: E Šířka: 54 cm Osvětlení: LED VR-BF27952H1S

Zásuvka  
s regulací vlhkosti

Touch Control

LED osvětlení  
v horní části a po stranách

VYBAVENÍ

Police na lahve s vínem

Zásuvka s regulací vlhkosti

5 police ve dveřích

Zásuvka na zeleninu - velikost XXL

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Klimatická třída ST/SN

Celkový čistý objem 295 l

Celkový čistý objem chladničky 295 l

Hlučnost 39 dB

Roční spotřeba energie 112 kWh

Počet kompresorů 1

Počet externích dvířek 1

Montáž Dvířka na dveřních pantech

Chladicí médium R600a

EAN 5901138701409



PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

ROZMĚRY

Výška: 1901 mm Šířka: 605 mm Hloubka: 681 mm

DALŠÍ BAREVNÉ VARIANTY

VÝBAVA

Police na lahve s vínem 3 dveřní police

Oddíl na 0 °C Mrazicí zásuvka se záklopkou 

Skládací, teleskopická, 
 skleněná police - vShelf Zásuvka mrazničky - Velikost XL

Zásuvka s regulací vlhkosti Zásuvka mrazničky - Velikost L 

Přihrádka na vejce Zásobník na kostky ledu

RETRO
Chladnička

Barva: ČERVENÁ Energetická třída: E Šířka: 60 cm Osvětlení: LED VR-FB373-2E0RD

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Klimatická třída T/SN

Mrazící třída ****

Celkový objem 331 l

Celkový objem chladničky 230 l

Celkový objem mrazáku 101 l

Mrazící kapacita 5 kg/24h

Hlučnost 41 dB (A)

Roční spotřeba energie 250 kWh

Chladicí médium R600a

ČERNÁ
VR-FB373-2E0BM

SVĚTLE MODRÁ
VR-FB373-2E0BU

BURGUNSKÁ
VR-FB373-2E0BR

ORANŽOVÁ
VR-FF375-2H0OR

BÉŽOVÁ
VR-FB373-2E0BG

Zásuvka s regulací
vlhkosti

Police na lahve s vínem

Skládací, teleskopická,skleněná police
- vShelf



ROZMĚRY

Výška: 1901 mm Šířka: 605 mm Hloubka: 681 mm

VÝBAVA

Police na lahve s vínem 3 dveřní police

Oddíl na 0 °C Mrazicí zásuvka se záklopkou 

Skládací, teleskopická, 
 skleněná police - vShelf Zásuvka mrazničky - Velikost XL

Zásuvka s regulací vlhkosti Zásuvka mrazničky - Velikost L 

Přihrádka na vejce Zásobník na kostky ledu

ART KOLEKCE
Chladnička

Barva: MODRÁ Energetická třída: E Šířka: 60 cm Osvětlení: LED VR-FB373-2E0BU

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Klimatická třída T/SN

Mrazící třída ****

Celkový objem 331 l

Celkový objem chladničky 230 l

Celkový objem mrazáku 101 l

Mrazící kapacita 5 kg/24h

Hlučnost 41 dB (A)

Roční spotřeba energie 250 kWh

Chladicí médium R600a

Zásuvka s regulací
vlhkosti

Police na lahve s vínem

Skládací, teleskopická,skleněná police
- vShelf

PRÉMIOVÉ FUNKCE

vestfrosthome.eu

DALŠÍ BAREVNÉ VARIANTY

Vestfrost Art Collection
by URSZULA CLARISE

ORANŽOVÁ
VR-FB373-2E0OR

ORANŽOVÁ
VR-FB373-2E0OR

ČERVENÁ
VR-FF372-2H0DRD



DISTRIBUTOR

Mc TREE a.s.

Na Poříčí 27

Praha 1, 110 

www.mctree.cz

+420 724 147 096

vestfrosthome.eu

PRÉMIOVÉ FUNKCE

Výkonný ionizáto neutralizuje pachy  
a udržuje lednici stále svěží.

Filtr Maxi Fresh absorbuje ethylen, 
který se uvolňuje při dozrávání některých druhů zeleniny a ovoce. 

Vaše ostatní skladované potraviny tak zůstanou déle čerstvé.

Dvojitý výklopný výrobník kostek ledu
 s kapacitou až 384 kostek denně.

Beznámrazová cirkulační technologie umožňuje rovnoměrné 
chlazení a mrazení potravin. Díky odděleným okruhům v 

chladničce a mrazničce nedochází k míchání vzduchu  
a předchází přenosu zápachu.

Bezkolizní a bezpečné otevření dveří mrazničky,
je perfektní řešení pro menší kuchyňské prostory.

Spotřebič můžete umístit vedle zdi 
nebo kuchyňské skříňky a dveře otevřete

až do úhlu 90 stupňů bez nutnosti dalšího prostoru.

Chladící technologie, která umožňuje rovnoměrné a nezávislé 
chlazení a zmrazování potravin. Ventilátor zabraňuje tvorbě 

námrazy v mrazicím prostoru a odmrazování probíhá automaticky.

Technologie je založena na speciálním modulu
s LED diodou UV-C a uhlíkovým filtrem umístěným 

v horní části chladničky. Uhlíkový filtr se stará o eliminaci 
nepříjemných pachů a LED dioda UV-C likviduje až, 99,9% bakterií, 

virů a plísní po průchodu filtrem.

 Kovový prvek na zadní stěně chladničky pomáhá udržovat 
rovnoměrnou teplotu, zvyšuje její stabilitu a zajišťuje rychlejší návrat 

k nastavené teplotě po otevření dveří. Ušetřete za elektrickou 
energii.

ZeroClearance

MetalCooling


